



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 534/2015

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 21-9-2015

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 18334

Απόφαση Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια σπόρων, φυτών και δενδρυλλίων

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 157, παράγραφοι (α) & (β), του Ν. 4281/2014
- 6) Την 110/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 7.999,27 ευρώ
- 7) Την από 30/8/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την 425/17-8-2015 απόφαση του Δημάρχου
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα στην επιχείρηση **Παπαλιάς Αντρέας και ΣΙΑ Ο.Ε.**, έδρα Σουφλί, Α.Φ.Μ. **081662307**, Δ.Ο.Υ. **Αλεξανδρούπολης**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Δεντρολίβανο	τεμ	1.200,00	1,50	1.800,00
2	Χρυσάνθεμο	τεμ	320,00	3,50	1.120,00
3	Λεβάντα	τεμ	250,00	3,50	875,00
4	Κυπαρίσσια Λείλαντ σε γλάστρα	τεμ	100,00	7,50	750,00
5	Λεμονοκυπάρισσα	τεμ	80,00	4,30	344,00
6	Μικρόφυτα (Γκαζάνια, Κατιφές)	τεμ	2.190,00	1,00	2.190,00
ΣΥΝΟΛΟ					7.079,00
Φ.Π.Α. 13,00%					920,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.999,27

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα ανωτέρω υλικά τμηματικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) εργάσιμων ημέρων από την έγγραφη εντολή της αρμόδιας υπηρεσίας, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης.

Η λήξη της σύμβασης του έργου ορίζεται με την εξάντληση της συμβατικής ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ